PRISE EN CHARGE
PR
ISE
 E
N
C
HA
RG

pour tube allongé : 90
25
Code Poids (kg)
9486. 0,040
Code Poids (kg)
9486.PM 0,105
DN
Filetage
Nez (C)
L
(mm)
H
(mm)
Ø outil avec
perçage (mm)
9402.20SE 20 M40x3 20 103 100 1,100 17
9402.25SE 20 M40x3 25 103 100 1,100 20
9402.2032SE 20 M40x3 32 110 100 1,200 20
9402.32SE 27 M40x3 32 115 115 1,560 27
9402.32SEG 27 M55x3 32 120 120 1,800 27
9402.2540SE 27 M55x3 40 140 120 1,970 27
9402.3050SE 32 M55x3 50 145 125 2,550 32
9402.40SE 32 M55x3 40 135 125 2,430 32
9402.50SE 40 M55x3 50 150 140 3,500 38
9402.63SE 40 M55x3 63 160 145 3,850 38
9902.20SE
9902.25SE
9902.2032SE
9902.32SE